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Protokół nr 43/SGOŚiR/2021 

z posiedzenia Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

w dniu 18 października 2021 r. 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie stacjonarnym o godzinie 16:00. Przewodniczący 
Komisji Kazimierz Porębski witając wszystkich uczestników, stwierdził prawomocność obrad. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  
i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=fky4TY7EAbA 
 
Na posiedzeniu obecna była także: 

- Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie Elżbieta Kozubek. 

Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 
2)  Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 42/SGOŚiR/2021 z dnia 20.09.2021 r. 
3) Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Góra Kalwaria), 
b) w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego ( Zalesie Górne), 
c) w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
4) Wolne wnioski i sprawy różne.  
5) Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przywitał Członków Komisji oraz Panią Dyrektor 

Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie Elżbietę Kozubek,  oraz osoby 

jej towarzyszące ponadto zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt pn. 

„Planowanie przestrzenne na obszarze powiatu w świetle nowego ustawodawstwa oraz prac 

nad Strategią Rozwoju Powiatu – spotkanie z kierownictwem Mazowieckiego Biura 

Planowania Regionalnego”, zapytał, czy są uwagi do przedstawionego porządku posiedzenia. 

Uwag nie było. 
 
Ad. 2 Planowanie przestrzenne na obszarze powiatu w świetle nowego ustawodawstwa 
oraz prac nad Strategią Rozwoju Powiatu – spotkanie z kierownictwem Mazowieckiego 
Biura Planowania Regionalnego. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o zabranie głosu Panią Dyrektor 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie Elżbietę Kozubek. 
Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie Elżbieta Kozubek 
przedstawiła oraz szczegółowo omówiła prezentację pn.” Aktualizacja Strategii rozwoju 
województwa mazowieckiego 2030”.  

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Dyrektor Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie Elżbieta Kozubek, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, 
Radna Katarzyna Strzelecka. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski podziękował za przybycie oraz szczegółowe 
przedstawienie analizy strategii rozwoju województwa mazowieckiego Dyrektor 
Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego Elżbiecie Kozubek.  
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski ogłosił 5 minutową przerwę. 
 
Ad. 3 Zaopiniowanie projektu protokołu: 
a) Nr 42/SGOŚiR/2021 z dnia 20.09.2021 r. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy są uwagi do projektu protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt protokołu  
Nr 42/SGOŚiR/2021 z dnia 20.09.2021 r. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła protokół. 
 
Ad.  4 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady: 
a) w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków 
dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Góra Kalwaria), 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w  sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Góra Kalwaria). 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
b) w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków 
dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego ( Zalesie Górne), 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego (Zalesie Górne). 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
c) w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poprosił o przedstawienie projektu uchwały  
w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 



przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Antoni Rosłon, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poddał pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Komisja Strategii głosami za - 12, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 pozytywnie 
zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Ad. 5  Wolne wnioski i sprawy różne. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski zapytał czy ktoś ma wolne wnioski i sprawy 
różne. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski, 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radny Wojciech Kaczorowski. 
Przewodniczący Komisji Kazimierz Porębski poinformował o najbliższym wyjazdowym 
posiedzeniu Komisji połączonym z Komisją Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji. 
 

Ad. 6  Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Strategii Kazimierz Porębski zamknął posiedzenie Komisji. 

  Komisja zakończyła się o godz. 17:31 
 

Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 

 

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
                                                                 Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 
                                                          Kazimierz Porębski 

 

 

 

 

 

 


